UBND HUYỆN CẦN ĐƯỚC
TRƯỜNG THCS LONG TRẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 125 /QĐ-THCSLT          Long Trạch, ngày  25   tháng 2  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban quản lý dạy thêm, học thêm trong và ngoài trường

Năm học 2024-2025
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG  THCS LONG TRẠCH

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng
Bộ GD-ĐT;Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều
cấp học Ban hành kèm theo.

Căn cứ Thông tư 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ GDĐT
Quy định về dạy thêm, học thêm;

Căn cứ công văn số 97/ PGDĐT ngày 13/01/2025 của Phòng Giáo dục
và đào tạo huyện Cần Đước về triển khai  thực hiện thông tư 29/2024/TT-
BGDĐT ngày 30/12/2025 quy định về dạy thêm học thêm;

Căn cứ kế hoạch 124/KH-THCSLT  ngày 24/02/2025 của Trường THCS
Long Trạch về  tổ chức dạy thêm, học thêm học kì II năm học 2024-2025

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập ban quản lý dạy thêm, học thêm trường THCS Long Trạch
năm học 2024-2025 gồm các thành viên (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban quản lý dạy thêm, học thêm có nhiệm vụ kiểm tra, giám sát các
hoạt động dạy thêm, học thêm của giáo viên và học sinh trong nhà trường  và ngoài
nhà trường theo quy định của Bộ GD&ĐT và các hướng dẫn của Phòng GD& ĐT Cần
Đước.

Điều 3. Các thành viên ở điều 1 và các bộ phận liên quan căn cứ quyết định thi
hành./.

Nơi nhận:
- Trang Website của nhà trường;
- Như điều 1;
- Luu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Tô Thị Phương Mai

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

BAN QUẢN LÝ, CHÌ ĐẠO, KIÊM TRA DẠY THÊM, HỌC THÊM

(Kèm theo Quyết định số 125/QĐ-THCSLT ngày 18/9/2024 Trường THCS Long Trạch)

S
T
T

Họ tên Chức vụ Nhiệm vụ cụ thể

1. Tô Thị Phương Mai Hiệu trưởng -
Trưởng ban

Phụ trách chung

2. Trần Đức Luận Phó Hiệu
trưởng,
phó phụ trách
chuyên môn

Chỉ đạo các tổ chuyên môn thực hiện
theo kế hoạch dạy thêm học thêm theo
đúng quy định; Tham mưu cho trường
Ban xây dựng kế hoạch; Giám sát các
thành viên tham gia dạy thêm học học
thêm thực hiện các quy định của các
câp.

3. Đặng Thị Mỹ Duyên Phó Hiệu
trưởng, phó ban
phụ trách CSVC

Quản lý cơ sở vật chất phục vụ cho việc
dạy thêm học thêm. Kiểm tra theo buổi
dạy thực tế. Lưu hồ sơ dạy thêm học
thêm.

4. Đặng Thị Tuyết CT CĐCS -
Ủy viên

Tổ chức tuyên truyền công đoàn viên
xây dựng và thực hiện dạy theo đúng kế
hoạch. Tổ chức các đoàn thể giám sát
việc tổ chức dạy thêm học thêm trong
và ngoài nhà trường

5. Phạm Minhn Mẫn TTCM -  Tổ
Toán
Ủy viên

Giám sát chuyên môn việc tổ chức dạy
thêm học thêm của GV tổ Toán năm
học 2024-2025. Tổng hợp báo cáo Phó
trưởng ban

6. Nguyễn Thái Học TTCM  tổ Văn
Ủy viên

Giám sát chuyên môn việc tổ chức dạy
thêm học thêm của GV tổ Văn năm học
2024-2025. Tổng hợp báo cáo Phó
trưởng ban

7. Nguyễn Thị Kim
Ngân

TTCM  tổ
Tiếng Anh

Giám sát chuyên môn việc tổ chức dạy
thêm học thêm của GV Tiếng anh năm
học 2024-2025. Tổng hợp báo cáo Phó
trưởng ban

8. Lâm Thị Cẩm Loan Nhân viên kế
toán
- Ủy viên

Xây dựng kế hoạch tài chính và những
vấn đề liên quan đên tài chính theo quy
định. Lưu hồ sơ về tài chính theo quy
định.

9. Phan Thị Mộng Quyên Y tế  kiêm Chăm sóc sức khỏe cho học sinh.

Thủ quỹ
- Ủy viên

10. NguyễnThị Trường An GV – TB TTND
Ủy viên

Giám sát việc dạy thêm học thêm của
toàn thể cán bộ, giáo viên đảm bảo theo
đúng quy định hiện hành.

Trên đây là bảng phân công nhiệm vụ các thành viên trong Ban quản lý, chi
đạo, kiểm tra dạy thêm, học thêm trường THCS Long Trạch năm học 2024-2025,
ngoài ra còn thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng ban phân công. Đề nghị
các đồng chí thực hiện nghiêm túc theo nhiệm vụ được phân công.

TRƯỞNG BAN

Tô Thị Phương Mai
HIỆU TRƯỞNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T15:15:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Tô Thị Phương Mai<tothiphuongmai.cd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T15:58:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ LONG TRẠCH<c2longtrachcd.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T15:58:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ LONG TRẠCH<c2longtrachcd.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!